АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018г.   № 88
О передаче муниципального имущества Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с решением Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 28.12.2018г. № 169/111, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новобытовского сельского поселения, утвержденного  решением Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от  28.12.2006г. № 59/16 (в редакции от 16.12.2008г. № 127/42, от 13.12.2010г. № 27/16, от 08.08.2011г. № 63/35),
п о с т а н о в л я ю:
1. Передать безвозмездно муниципальное имущество Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области:
- автомобиль ГАЗ – 53 (цистерна), кол-во 1шт., инвентарный номер 000000000068, балансовая стоимость- 21412,00 руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                     П.А.Осьмак